
Co si odnesete

Dozvíte se, jak ve  třídě nastavit efektivní systém pravidel chování

Naučíte se, jak předcházet náročnému a nežádoucímu chování a také jak toto chování

u žáků zvládat, pokud nastane

Vyzkoušíte si příklady regulačních technik, nácviku očekávaného chování a přístupů

podporujících respektující vztahy

Odnesete si základní poznatky o přístupu k dětem s  vývojovým a akutním traumatem

Systém PBIS (zkratka pro Positive Behavioral Interventions and Supports) je

propracovaný, výzkumem ověřený systém, který dovede řešit náročné chování dětí,

odlehčit pedagogům a celkově zlepšit klima ve škole

více informací: Pozitivní podpora chování (PBIS) - Society for All

PŘIHLÁŠKA: do 15.8. 24 zde https://cutt.ly/tb8Ycyu, nebo QR kód v zápatí

CENA:            zdarma

KONTAKT:     map@sdruzenisplav.cz, 777 309 803

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

www.sdruzenisplav.cz 

Pozitivní podpora
chování dětí a žáků

Středa 28. srpna 2024, 8.00 - 16.00 ZŠ Vamberk, Komenského 95  
Středa 18. září 2024, 8.00 - 16.00 ZŠ Solnice, Dobrušská 81 

Lektorky: Mgr. Milada Macháčková, PhDr. Michaela Pachelová, PhD.

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397

  Dvoudenní akreditovaný kurz pro pedagogy 

Podmínkou získání certifikátu je účast na obou dnech kurzu. 

https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/events/?ref=page_internal
https://www.sdruzenisplav.cz/akceMAP
https://www.societyforall.cz/pbis
https://cutt.ly/tb8Ycyu
https://mapy.cz/zakladni?q=Vamberk%20z%C5%A1&source=firm&id=359912&ds=2&x=16.2880666&y=50.1173157&z=17
https://mapy.cz/zakladni?q=Z%C5%A0%20Solnice&source=firm&id=359423&ds=1&x=16.2366128&y=50.2052549&z=17


Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

www.sdruzenisplav.cz 

Pozitivní podpora chování dětí a žáků
O lektorkách:

Mgr. Milada Macháčková

Speciální pedagog a kognitivně-behaviorální terapeut

„Protože rozložit knížky, co držíme v náručí, a nadšeně si v nich listovat, můžeme

jen na bezpečném místě... A moc bych si přála, aby tím místem pro všechny byla

škola. Proto jsem se stala koučem PBIS.“

PhDr. Michaela Pachelová, PhD.

Učitelka, lektorka, etoped 

Rozhodla jsem se stát koučem PBIS, protože tato koncepce pracuje pro bezpečné

prostředí ve školách, duševní zdraví, dobré vztahy a v důsledku zlepšuje kvalitu

učení. Pomáhá učitelům předcházet problémovému chování. Žáci získávají

kompetence k seberegulaci vlastního chování.“

Již přes 20 let učím na prvním stupni ZŠ. Lektoruji osobnostní a etickou výchovu v

základních a mateřských školách. Čerpám ze zkušeností, které jsem získala na

školách ve Velké Británii, Irsku, Kypru. V USA jsem poznala, že koncepce PBIS

funguje, pokud je kontinuálně realizována od mateřské školy až po střední školu.

Vystudovala jsem Speciální pedagogiku a učitelství na UP v Olomouci. Navázala

jsem studiem anglického jazyka a etické výchovy. Na katedře KPPP na UK v Praze

jsem obhájila disertační práci na téma implementace etické výchovy do výuky na

základních školách.

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397


